



Tronholmen 3 ApS

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 80 49 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Jan Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tronholmen 3 ApS Tronholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 80 49 15
	Stiftet: 28. december 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Maggie Dahl, Formand Julie Victoria Dahl Jan Dahl Jensen
Direktion	Jan Dahl Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Tojax Invest A/S
Dattervirksomhed	Tronholmen 6 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at opføre, eje og udleje ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. Selskabets investeringsejendom, der er beliggende i Randers og anvendes til kontorformål, er pr. balancedagen målt til et nettoafkast på ca. 5,75 procent. Dette svarer til en dagsværdi på 97.200 t.kr. I forhold til sidste år er ejendommen værdireguleret med --3.150 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.977 t.kr. mod 4.910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664 t.kr. mod 2.407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår (år 2021) forventes et resultat på det i år opnåede, når der ses bort fra værdireguleringer, i niveauet 5 mio. kr. før finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.977.151	4.910.498
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.150.000	-214.177
Driftsresultat	1.827.151	4.696.321
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.208	-104.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.160
Andre finansielle indtægter	1.260	1.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.039.678	-1.498.159
Resultat før skat	837.941	3.120.676
Skat af årets resultat	-173.539	-713.219
Årets resultat	664.402	2.407.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-110.158
Overføres til overført resultat	664.402	2.517.615
Disponeret i alt	664.402	2.407.457

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	97.200.000	100.350.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.200.000</u>	<u>100.350.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	166.970	117.762
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.970</u>	<u>117.762</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.366.970</u>	<u>100.467.762</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.066	128.203
	Andre tilgodehavender	308.019	297.730
	Periodeafgrænsningsposter	587.950	748.625
	Tilgodehavender i alt	<u>1.042.035</u>	<u>1.174.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.000</u>	<u>385.431</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.142.035</u>	<u>1.559.989</u>
	Aktiver i alt	<u>98.509.005</u>	<u>102.027.751</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	23.371.789	22.707.387
	Egenkapital i alt	<u>23.496.789</u>	<u>22.832.387</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.924.200	7.423.335
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.924.200</u>	<u>7.423.335</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	58.662.950	61.757.951
	Deposita	3.129.812	3.101.949
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.792.762</u>	<u>64.859.900</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.095.000	3.069.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.287.040	1.703.033
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.035	447.378
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	593.099
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	672.674	598.796
	Anden gæld	900.505	500.823
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.295.254</u>	<u>6.912.129</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.088.016</u>	<u>71.772.029</u>
	Passiver i alt	<u>98.509.005</u>	<u>102.027.751</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-3.150.000	-214.177
	-3.150.000	-214.177
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.592	0
Andre finansielle omkostninger	1.037.086	1.498.159
	1.039.678	1.498.159
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	80.759.749	80.195.572
Tilgang i årets løb	0	564.177
Kostpris 31. december 2020	80.759.749	80.759.749
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	19.590.251	19.804.428
Årets regulering til dagsværdi	-3.150.000	-214.177
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	16.440.251	19.590.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	97.200.000	100.350.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 14.400 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 23.497 t.kr. til 12.265 t.kr.

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	222.658	0
Overført fra associeret virksomhed	0	62.500
Tilgang i årets løb	0	250.000
Udbytte	0	-89.842
Kostpris 31. december 2020	222.658	222.658
Opskrivninger 1. januar 2020	-104.896	0
Overført fra associeret virksomhed	0	110.158
Årets resultat efter skat	49.208	-104.896
Udbytte	0	-110.158
Opskrivninger 31. december 2020	-55.688	-104.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	166.970	117.762

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tronholmen 3 ApS
Tronholmen 6 ApS, Randers	100 %	0	0	0
		0	0	0

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	22.707.387	20.114.855
Årets overførte overskud eller underskud	664.402	2.517.615
Regulering af renteswap fratrukket skat	<u>0</u>	<u>74.917</u>
	<u>23.371.789</u>	<u>22.707.387</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 58.663 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 97.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.000 t.kr. til sikkerhed for Selskabets og moderselskabets gæld til Sparekassen Kronjylland. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tojax Invest A/S, CVR-nr. 29804915 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
